
 
 
 
 

                             
                          
 
 
                   Gmina Daleszyce  

                              

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Znak: ZP.271.16.2013              Daleszyce, dnia 14.08.2013 

 

        

 

  
  
  
 
 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP.271.16.2013 pn.: „Organizacja szkoleń i kursu 

języka migowego w ramach projektu pn. Profesjonalny urząd gwarancją rozwoju 
regionu, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na 
podstawie umowy nr UDA-POKL.05.02.01-00-065/11-00”  
ogłoszonego w BZP Nr: 153359 - 2013; data zamieszczenia: 31.07.2013. 

  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
ORAZ OFERTACH ODRZUCONYCH  

  
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym przez Gminę 

Daleszyce, Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Organizacja szkoleń i kursu języka 

migowego w ramach projektu pn. Profesjonalny urząd gwarancją rozwoju regionu, 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na podstawie umowy nr UDA-

POKL.05.02.01-00-065/11-00” wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez 

Wykonawcę – Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, Plac Inwalidów 10,01-552 

Warszawa. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zdobyła największą 

ilość punktów w kryterium „cena” spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających 

odrzuceniu.  

Cena oferty brutto: 41 530,00zł 

Ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt, 

 



 
 
 
 

                             
                          
 
 
                   Gmina Daleszyce  

                              

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z postępowania został wykluczony następujący Wykonawca: 

• Zespół Ekspertów Manager s.c., ul. Wielopole 18b, 31-072 Kraków, który złożył Ofertę nr 1.  

Wykonawca pomimo wezwania do uzupełnienia dokumentów: 

1. Załącznik nr 4 do SIWZ – Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia  

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, 

2. Załącznik nr 5 do SIWZ – Wykaz wykonanych usług, 

3. Dokumenty potwierdzające, że wykazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie (referencje, protokoły odbioru, zaświadczenia, itp.). 

4. Dokument, o którym mowa w punkcie VI. B.3. SIWZ - wykaz podmiotów, które wchodzą  

z Wykonawcą w skład grupy kapitałowej lub oświadczenie, że Wykonawca nie należy do 

żadnej grupy kapitałowej,  

nie dostarczył ich we wskazanym terminie.  

Tym samym oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5.   

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych umowa na realizację zadania może zostać zawarta przed upływem terminów,  

o których mowa w art. 94 ust. 1. Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało 

wysłane do Wykonawców faksem. 

  

         Z poważaniem  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


